
Uchwala Nr XXV/157/2001 Rady 
Powiatu Polickiego z dnia 6 

kwietnia 2001 roku 

w sprawie przekazania zadań podstawowej opieki zdrowotnej Gminie Dobra 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, 
poz. 578, Nr 155, poz. 1014, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, poz. 552, Nr 62, poz. 
718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009 i Nr 95, poz. 1041) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543) 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje : 

§1 

 

Powiat Policki przekazuje w drodze porozumienia Gminie Dobra zadania lecznictwa otwartego w 
zakresie podstawowej opieki zdrowotnej na terenie Gminy Dobra. 

§2 

Powiat Policki przekazuje Gminie Dobra : 
1) w drodze darowizny działkę nr 148 o powierzchni 5400 m2 wraz z budynkami i budowlami w 
obrębie Dołuje, Gmina Dobra, 
2)sprzęt medyczny i inne wyposażenie znajdujące się w Wiejskim Ośrodku Zdrowia w Dobrej i 
Wiejskim Ośrodku Zdrowia w Dołuj ach. 

§3 

Traci moc Uchwała Nr VIII/68/99 Rady Powiatu Polickiego z dnia 22 października 1999 r. w sprawie 
podziału Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Policach w celu 
przekazania części zadań i mienia Gminie Dobra. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 

                                                                  §5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

ichichalak 

 

 




